periods beginning on or after January 1, 2023 with
early adoption permitted. The Group is currently
assessing the impact of the amendment to
determine the impact they will have on the Group’s
financial reporting.

37. REKLASIFIKASI AKUN 37. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS

 Akun-akun tertentu dalam laporan keuangan
konsolidasian tanggal 31 Desember 2021 dan untuk
tahun yang berakhir pada tanggal tersebut telah
direklasifikasi untuk menyesuaikan dengan
penyajian pada laporan keuangan konsolidasian
tanggal 31 Desember 2022 dan untuk tahun yang
berakhir pada tanggal tersebut. Perincian akun-
akun yang direklasifikasi adalah sebagai berikut:

Certain accounts in the consolidated financial
statements as of December 31, 2021 and for the
period then ended have been reclassified to conform
with the presentation of consolidated financial
statements as of December 31, 2022 and for the
period then ended. The details of the accounts being
reclassified are as follows:

Sebelum
reklasifikasi/

Before
reclassification

Reklasifikasi/
Reclassification

Setelah
reklasifikasi/

After
reclassification

Laporan arus kas konsolidasian Consolidated statement of cash flows
Arus kas dari aktivitas operasi: Cash flow from operating activities:
Pembayaran ke karyawan (425.928) (15.400) (441.328) Payments to employees
Pembayaran beban operasional

lainnya (517.881) 15.400 (502.481)
Payments of other operating

expenses

Beban pokok penjualan Cost of goods sold
Upah langsung 172.964 (3.004) 169.960 Direct labor

Beban produksi tidak langsung Overhead expenses
Gaji dan Tunjangan 30.068 3.883 33.951 Salary and allowance
Lain-lain 29.577 (879) 28.698 Others

Beban umum dan administrasi General and administrative expenses
Gaji, tunjangan dan imbalan

pascakerja 125.782 10.707 136.489
Salary, allowance and post-employment

benefits
Imbalan pascakerja - 3.814 3.814 post-employment benefits
Lain-lain 32.793 (14.521) 18.272 Others

		2023-02-08T23:47:16+0700
	FENIWATI CHENDANA